РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2024г.                                                                                                                              № 51
с. Орджоникидзевское
О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 10.11.2022г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Орджоникидзевского сельсовета на 2023 – 2025 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 10.11.2022г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Орджоникидзевского сельсовета на 2023 – 2025 годы», следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «Разработка, издание и распространение в местах массового пребывания людей информационных материалов (памяток, листовок)» заменить словами «Приобретение информационных буклетов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                    А.М.Бетехтин